
Prefeitura Municipal de Cabedelo 
Secretaria de Finanças 

Órgão Central de Contabilidade - Orçamento-Programa de 2025 - R$ 1,00 
Demonstrativo da Despesa por SubElemento de Despesa 

Código Descrição do SubElemento de Despesa 

1-Executivo 
009 UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS 

077 VEÍCULOS DE TRAÇÃO MECÂNICA 

• 

• 

Esfera Total Direta Indireta 

Total: 5.981,00 5.981,00 0,00 0,00 

Fiscal: 5.981,00 5.981,00 0,00 

Seguridade: 0,00 0,00 0,00 

Total: 119.621,00 119.621,00 0,00 0,02 

Fiscal: 119.621,00 119.621,00 0,00 

Seguridade: 0,00 0,00 0,00 

Total do Poder: 0,00 

Fiscal: 

Seguridade: 
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Prefeitura Municipal de Cabedelo 
Secretaria de Finanças 

Órgão Central de Contabilidade - Orçamento-Programa de 2025 - R$ 1,00 

Demonstrativo da Despesa por SubElemento de Despesa 

Código Descrição do SubElemento de Despesa Esfera Total Direta Indireta 

O-Legislativo 
099 Sem Aplicação 

Total: 28.000.000,00 28.000.000,00 0,00 4,73 

Fiscal: 28.000.000,00 28.000.000,00 0,00 

Seguridade: 0,00 0,00 0,00 

Total do Poder: 0,00 

Fiscal: 

Seguridade: 

• 
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Prefeitura Municipal de Cabedelo 
Secretaria de Finanças 
Orgdo Central de Contabilidade - Orçamento-Programa de 2025 - R$ 1,00 
Demonstrativo da Despesa por SubElemento de Despesa 

Código Descrição do SubElemento de Despesa 

1-Executivo 
099 Sem Aplicação 

• 

• 

Esfera Total Direta Indireta 

Total: 

Fiscal: 

Seguridade: 

563.922.898,00 

390.235.750,00 

173.687.148,00 

405.697.203,00 

385.290.943,00 

20.406.260,00 

158.225.695,00 

4.944.807,00 

153.280.888,00 

95,25 

Total do Poder: 

Fiscal: 

Seguridade: 

0,00 

1 - Fiscal: 

2 - Seguridade: 

3 - Total ( 1 + 2 ): 

Intra-Orçamentária: 

MARIA APARECIDA P. RICARDO LUIZ DA CUNHA VITOR HUGO PEIXOTO 
RODRIGUES COELHO CASTELLIANO 

Contadora Secretário de Finanças Prefeito 0 
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